
　　　入　札　結　果　調　書

1. 物品の名称

2． 納 入 場 所

3． 納 入 期 日 契約締結日 ～ 令和6年3月22日

4. 物品の内容

5． 入札方法 指名競争入札

6. 指名理由

7． 入札執行日

8. 入札状況

- 事前辞退

- 事前辞退

538,560

504,900 落札

673,200

762,960

504,900 円

706,000 円

12．契約金額（予定） 504,900 円

¥45,900 円）（うち消費税及び地方消費税の額　

9．落札業者 東洋印刷㈱

10．落札価格 （消費税相当額を含む。）

11．予定価格 （消費税相当額を含む。）

赤坂印刷㈱

㈱コーユービジネス

㈲三陽美術

東洋印刷㈱

フタバフォーム印刷㈱

レスター工業㈱

令和6年1月22日

（税込み価格単位：円）

業　　者　　　名 第１回入札金額 第２回入札金額 備　　　考

改ざん防止用紙

松原市市民生活部窓口課、総務部課税課、総務部納税課

改ざん防止用紙　204,000枚

窓口課　180,000枚　課税課　20,000枚　納税課　4,000枚

令和3･4･5年度競争入札参加有資格者名簿登載の業務区分のうち「印刷（一
般印刷）」に登録している者の中から、発注内容及び公共における業務実績又
は応札実績を元に指名したもの。



　　　入　札　結　果　調　書

1. 修理の名称

2． 修理の場所

3． 修理期間 契約締結日 ～ 令和6年5月31日

4. 修理の内容

5． 入札方法 指名競争入札

6. 指名理由

7． 入札執行日

8. 入札状況

39,875,000 37,873,000

- 事前辞退

39,765,000 37,928,000

38,170,000 37,400,000 落札

39,600,000 38,148,000

38,665,000 38,115,000

- 事前辞退

39,875,000 38,115,000

39,600,000 38,137,000

38,500,000 38,060,000

37,400,000 円

37,891,000 円

12．契約金額（予定） 37,400,000 円

¥3,400,000 円）（うち消費税及び地方消費税の額　

㈱大野

10．落札価格 （消費税相当額を含む。）

11．予定価格 （消費税相当額を含む。）

㈲久永工業

㈱丸末

㈱山本工務店

9．落札業者

㈱イノキコーポレーション

㈱上野組

㈱大野

㈱角野商店

㈱北田工務店

田浦建設㈱

（税込み価格単位：円）

業　　者　　　名 第１回入札金額 第２回入札金額 備　　　考

伊藤建設㈱

市営柏木団地2棟101.201.301号室修繕

松原市立部5丁目8番3号

101.201.301号室　内装修繕

令和3・4・5年度競争入札参加有資格者名簿から、松原市建設工事等入札参
加者選定基準に基づき、当該修繕の内容を勘案し、松原市内業者で建築工事
業の建設業許可を有し、過去15年以内の官公庁工事において、施設運営を継
続したままの状態で施工した実績のあるもののうち、経営事項審査結果通知書
の建築工事の評定値の高い順に指名したもの。

令和6年1月31日



　　　入　札　結　果　調　書

1. 修理の名称

2． 修理の場所

3． 修理期間 契約締結日 ～ 令和6年3月21日

4. 修理の内容

5． 入札方法 指名競争入札

6. 指名理由

7． 入札執行日

8. 入札状況

3,168,000 3,009,500

3,300,000 3,008,500

3,278,000 3,007,500

3,019,500 2,956,800 落札

- 事前辞退

3,245,000 3,009,500

3,113,000 2,970,000

2,956,800 円

2,988,000 円

12．契約金額（予定） 2,956,800 円

¥268,800 円）（うち消費税及び地方消費税の額　

9．落札業者 近鉄ファシリティーズﾞ㈱

10．落札価格 （消費税相当額を含む。）

11．予定価格 （消費税相当額を含む。）

㈱山本工務店

伊藤建設㈱

㈱大野

㈱角野商店

近鉄ファシリティーズﾞ㈱

㈲久永工業

山一建設興業㈱

令和6年1月31日

（税込み価格単位：円）

業　　者　　　名 第１回入札金額 第２回入札金額 備　　　考

松原市民体育館排煙窓修繕

松原市民体育館

松原市民体育館内アリーナ　排煙窓オペレーター修繕

既存品撤去、廃棄等含む

令和3･4･5年度競争入札参加有資格者名簿から、松原市民体育館における過
去15年以内の施設修繕実績を元に指名したもの。また、当該修繕の内容によ
り、建具工事業の建設業許可を有する松原市内業者から、経営事項審査結果
通知書の建具工事の評定値の高い順に指名したもの。


